
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

2 950 000 €

Reference: R4889071  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 164m  Build Size: 504m  Terrace: 252m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Tento dům, který se vyznačuje vizuální silou svých organických forem a nádherným výhledem na moře, je vilou přírody.
Oděný do bílé barvy s doteky dřeva, které jdou ruku v ruce a vytvářejí sugestivní vizuální hru textur.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Herní místnost 
Pokoj 
Suterén 

Orientace 
Jihozápad 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	2 950 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


